.
Donosiliśmy w swoim czasie o zniesieniu pa

rafii, klasztoru i kościoła w Dederkałach na Woły
niu (19 lipca 1891 roku). W dwa przeszło miesiące
po tym wypadku, jeneralny gubernator ksjowsko-
podolsko-wołyński, wydał następujący ukaz:

Do
Biskupa łucko-żytomirskiego.

Nr. 11:903. .
Kijów, 14 (26) września 1891 r.

„Najprzewielebniejszy i Łaskawy Panie!
„Doniósł mi gubernator wołyński, że rządzca

skasowanego w Dederkalacb klasztoru po-reforma-
ckiego, zarządzający obecnie parafią rzymsko-kato
licką w Szubarze, zakonnik Graejau Bohusz, podczas
kasaty kościoła klasztornego, odprawiwszy ostatni
ras